Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 157 v.) Ego presbiter Guido, ecclesie Sancti Systi, confiteor accepis-
se a te Vivaldo Portonario illas libras L denariorum Ianuensium a de quibus
carta fuit scripta per manum Willelmi de Sauri notarii, sive quod debuisti il-
las dare fratri meo Raimundo sive quod debuisti illas dare michi, et de ipsis
libris L me bene quietum et solutum voco, renunciando exceptioni non nu-
merate peccunie et omni alii exceptioni. Quam cartam predictam, scriptam
per manum Willelmi de Sauri notarii, sive fuerit inventa sive non, casso, ir-
rito et evacuo et nullius utilitatis facio. Actum prope ecclesiam Sancti Systi.
Testes Bonusiohannes de Bonevali, Albertus Tignosus et Bonusvasallus de
Camugio. Anno dominice nativitatis millesimo CC, indictione IIa, VIIII die
septembris.

a Segue depennato que

352

1200, settembre 9, <Genova>, in capite Clavice, prope domum Iohannis Longi

Aliadar, moglie di Quarterius di Paravagna, vende ad Arlottus di Por-
tovenere un sesto di nave in comproprietà con Ingo di San Donato ed Enrico
Mangiapane di Castello e soci al prezzo di 17 lire. Marchisius drappiere, fra-
tello della stessa, si costituisce fideiussore.

Nel margine esterno: « n(on) ». Cfr. KRUEGER, p. 104.
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Ego Aliadar, uxor Quarterii de Palavagna, pro precio librarum XVII dena-
riorum Ianuensium quas a te Arloto de Portuveneris accepisse confiteor, de qui-
bus me bene quietam et solutam voco, renunciando exceptioni non numerate
peccunie, vendo, cedo et confero tibi sextum navis in qua sunt partionales Ingo
de Sancto Donato et Enricus Mangiapanis de Castello et socii et ego ipsa adhuc
in ea habeo locum unum. Quod sextum navis predicte tibi vendo et trado cum
sexta parte velorum et antenarum a et sartie et omnium eidem navi pertinentium
faciendum quicquid volueris nomine proprietatis sine omni mea et omnium per
me contradictione. Promitto igitur sic semper tibi legittime defendere et aucto-
riçare ab omni homine et persona et cui tu dederis aut habere statueris et nulla-
tenus contravenire nec impedire per me aut per alium ullo modo sub pena du-
pli stipulata de tanto quanto valet aut melius valuerit. Quare et ob evictionem
duple omnia mea habita et habenda tibi pignori obligo. Possessionem autem
et dominium exinde tibi tradidisse confiteor et faciens hec consilio propin-
quorum meorum Marchisii draperii, fratris mei, et Oberti Çacha, renuncio se-
natus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri. Insuper ego Marchi-
sius draperius, frater predicte Aliadarie, constituo me proprium et principalem
defensorem omnium predictorum et promitto tibi Arloto predicto ut supra
semper defendere legittime b et auctoriçare ab omni homine et persona et spe-
cialiter a Quarterio, cognato meo, viro predicte Aliadarie, et contra eum omni
opere sub pena dupli stipulata de tanto quanto venditio predicta valet aut me-
lius valuerit. Unde, pro pena et evictione dupli, omnia mea habita et habenda
tibi pignori obligo, renunciando iuri quod dicit ut principalis defensor prius
conveniatur et omni iuri. Actum in domo qua stat predicta Aliadar, in capite
Clavice, prope domum Iohannis Longi. Testes Lucus de Sancto Donato, Ingo
de Sancto Donato, Nicolosus Pancinus et Obertus Çaca. Eodem die.